Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » февраля 20 23 г.  № 278

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 24.12.2021 № 2803

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 24.12.2021

№ 2803 «О составе комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения  муниципальных нужд Октябрьского района и Комиссии по осуществлению

закупок на приобретение жилых помещений (квартир)» изменения, изложив приложения

№№ 3, 4 в новой редакции, согласно приложениям №№ 1, 2.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                    С.В. Заплатин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «27» февраля 2023 г. № 278

 «Приложение № 3 к постановлению

администрации Октябрьского района

                                                                                                     от 24 декабря 2021 года № 2803

СОСТАВ

Комиссии по осуществлению закупок на приобретение жилых помещений (квартир) для

обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района

(далее – Комиссия)

Кармишина Н.И. - заместитель председателя Комитета по управлению

муниципальной собственностью администрации Октябрьского

района, председатель комиссии

Члены Комиссии:

Курицына Н.В.      - главный бухгалтер отдела муниципальной собственности

Комитета по управлению муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

Микирева К.П.      - специалист-эксперт отдела муниципальной собственности

Комитета по управлению муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

Пиминова Н.В.   - заведующий отделом муниципальной собственности

Комитета по управлению муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

 ».

Приложение № 2

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «27» февраля 2023 г. № 278

«Приложение № 4 к постановлению

администрации Октябрьского района

                                                                                                     от 24 декабря 2021 года № 2803

РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

Комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Октябрьского района и Комиссии по осуществлению закупок на

приобретение жилых помещений (квартир)

Губарькова А.С.  - главный специалист финансово-экономического отдела

Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района

Куклина Н.Г. - заместитель главы Октябрьского района по экономике,

финансам, председатель Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского

района

Мирошниченко Е.В. - главный специалист отдела общего образования Управления

образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района

Пономарева Г.А.  - главный специалист отдела муниципальных закупок

Управления экономического развития администрации

Октябрьского района

Сандаков К.А. - заведующий отделом по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района

Собянин Д.Р.   - директор муниципального казенного учреждения «Служба

материально-технического обеспечения»

Стародубцева Е.Н. - начальник Управления экономического развития

администрации Октябрьского района

Сульдина Д.И. - главный бухгалтер отдела культуры и туризма

администрации Октябрьского района

Хомицкий В.М. - заместитель главы Октябрьского района по вопросам

муниципальной собственности, недропользования,

председатель Комитета по управлению муниципальной

собственностью администрации Октябрьского района

Храброва Н.С. - главный специалист финансово-экономического отдела

Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района

Эйдемиллер Е.А.       - специалист – эксперт отдела молодежной политики,

воспитательной работы и дополнительного образования

Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

».